令和 2年 10 月 1日

関係者各位

Bears Music

“Find New MAGIC Remake” 詳細

 残暑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。日頃より当組織へのご理解・ご協力ありがと

うございます。

 さて，先日表題の件につきまして簡単な告知をさせていただき

ましたが，詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。下

記の通りです。

記

タイトル：Find New MAGIC -Remake-（変更の可能性あり）

編  曲：Bears Music

編  成：Drum Corps

制作期間：令和 2年 12月より（“ARASHI MEDLEY”完成後）

公開日時：令和 3年上半期を予定（完成次第）

以上